VUT : Vanne 2 voies, PN 16
Votre atout en matière d’efficacité énergétique
Utilisation sécurisée pour une régulation efficace
Caractéristiques
• Régulation de ventilo-convecteurs, d’appareils de post-traitement de l’air, de zones de chauffage et
de systèmes à deux conducteurs avec échangeur de chaleur en combinaison avec les
servomoteurs pour petites vannes AXF 217S, AXM 217(S), AXS 315S et AXT 301
• Version standard à joint plat

vanne
Max. 100 °C en association avec
AXF 217S, AXM 217(S), AXS 315S
et AXT 301
Normes, directives
Données de pression et de tempéra-
ture
EN 764, EN 1333
Valeur caractéristique d’écoulement EN 60534 (page 3)
DESP 2014/68/UE Groupe de fluide II
Pas de marquage CE (article 4.3)
Aperçu des types
Modèle Diamètre nominal Plage Kvs Course de la van-
ne
Raccordement Poids
VUT010F200 DN 10 0,2…1,6 m³/h 3 mm G½ B 0,18 kg
VUT010F210 DN 10 0,2…1,0 m³/h 3 mm G½ B 0,18 kg
VUT010F220 DN 10 0,2…0,63 m³/h 3 mm G½ B 0,18 kg
VUT015F200 DN 15 1,0…3,5 m³/h 4 mm G¾ B 0,28 kg
VUT015F210 DN 15 0,3…2,5 m³/h 3 mm G¾ B 0,28 kg
VUT020F200 DN 20 4,5 m³/h 4 mm G1 B 0,33 kg
Accessoires
Modèle Description
0378133010 Manchon à visser R⅜, à jointure plate, avec écrou à collerette et joint plat, G½ - R⅜
0378133015 Manchon à visser R½, à jointure plate, avec écrou à collerette et joint plat, G¾ - R½